
 !استیکینگ آفلاین چگونه کار می کند؟

 

آفلاین یک روش متفاوت از سایر فرایندهای استیکینگ ارزهای دیجیتال است که  استیکینگ 
که  کند. این روش علاوه بر این امکان استیک کردن ارزها را بدون نیاز اتصال به اینترنت فراهم می 

تری در  صورت سادهدهد به کند، به دارندگان ارز دیجیتال امکان میایمنی بالاتری را ارائه می
شود تا این روزها، مفاهیم  فرایند شرکت کنند. دنیای پیچیده و پویای ارزهای دیجیتال باعث می 

های جدید زیادی در این زمینه مطرح شوند که ممکن است برای کاربران جدید،  و فناوری
 ای را به همراه داشته باشد. کنندهموضوعات گیج 

انتقال ارزها به یک کیف پول  در استیکینگ آفلاین، دارندگان ارزهای دیجیتال اقدام به 
ها را به یک نود استیکینگ متصل  کنند. سپس، این کیف پول افزاری یا کیف پول سرد می سخت

کند و در نهایت،  چین معین استیک میکنند. نود استیکینگ ارزهای دیجیتال را در شبکه بلاکمی
 دهد.پاداش استیکینگ را به دارندگان ارزهای دیجیتال تخصیص می

تر استیکینگ ارزهای دیجیتال صورت دقیقدر ادامه این مقاله قصد دارد به  وبلاگ کیف پول من
 را توضیح دهد؛ پس با ما همراه باشید. 
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 مزایای استیکینگ آفلاین چیست؟

دهد. این رویکرد به  استیکینگ آفلاین چندین مزیت مهم را به دارندگان ارز دیجیتال ارائه می 
جای آشنایی با تمامی جزئیات فنی مربوط به اجرای یک نود، ارزهای دهد که به کاربران امکان می

دیجیتال خود را به اپراتور نود منتقل کنند. این امر باعث کاهش موانع مشارکت شده و افراد 
توانند از کیف  راحتی میدیگر نیازی به ارائه سرمایه خود به شخص ثالث ندارند. کاربران به 

های آفلاین مانند ترزور یا لجر استفاده کرده و به استیکینگ بپردازند. فقط کافی است که  پول 
 کیف پول موردنظر از استیکینگ پشتیبانی کند. 

وسیستم ارزهای دیجیتال است؛ زیرا توکن مربوطه  استفاده از استیکینگ آفلاین به نفع کل اک 
مندی از مزایای استیکینگ  تواند بین تعداد بیشتری از کاربران توزیع شود که به دنبال بهرهمی

شود و در نهایت  ها میآفلاین هستند. این امر باعث کاهش وابستگی قیمت توکن به نهنگ 
باعث پایداری بیشتر قیمت توکن خواهد شد. علاوه بر این، استیکینگ آفلاین باعث توزیع  

ها بر شبکه و قیمت توکن را  شود و احتمال تأثیرگذاری نهنگگیری میتر قدرت رأیگسترده
 دهد.کاهش می 

گذاری خود در شبکه و دریافت پاداش،  کنندگان در استیکینگ آفلاین به دلیل سرمایه مشارکت
ن موردنظر خواهند داشت. افزایش حس  تری در جامعه مرتبط با توک احساس مشارکت فعال

 ای پویا و پرقدرت حول توکن مربوطه شود. تواند منجر به ایجاد جامعه مشارکت می
های  استیکینگ آفلاین همچنین موفق به کاهش بسیاری از خطرات مرتبط با دیگر فعالیت 

امور مالی غیرمتمرکز  مثال، ظهور عنوانگذاری در حوزه ارزهای دیجیتال شده است؛ به سرمایه 
باعث شده که کاربران بیشتری ترغیب و تشویق به مشارکت در یلد فارمینگ از طریق  )دیفای(

 دهی شوند. های استیکینگ و وامپلتفرم 
اگرچه بازار دیفای هنوز به رشد کامل نرسیده، اما کاربران این بخش ممکن است با خطرات جدی  

گردد که با  مواجه شوند. یکی از این خطرات به ایرادات مربوط به قراردادهای هوشمند برمی
اند. در سال گذشته، یک هکر با  افزایش علاقه به دیفای، با مشکلات بیشتری مواجه شده 

اقدام به اکسپلویت نمود و در ماه ژوئن،   bZxپذیری در پروتکل وام سریع گیری از یک آسیب بهره
باگی در قراردادهای هوشمند بانکور نیز شناسایی شد. به قول ویتالیک بوترین، کاربران  

 چینی آگاه باشند.همچنان باید از خطرات مرتبط با قراردادهای هوشمند بلاک
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 استیکنیگ آفلاین چه خطراتی دارد؟

های  مراتب کمتری نسبت به استیکینگ آنلاین یا استفاده از برنامه استیکینگ آفلاین با خطرات به 
مدت تنها از مشکلات مسدودسازی طولانی گیری دیفای همراه است. این روش نه دهی و واموام

 کند، بلکه بسیار کاربرپسندتر نیز است. رفتن آنها جلوگیری می ها یا احتمال ازدستتوکن 
در واقع، خطرات اصلی استیکینگ آفلاین به ملاحظات کلی در استفاده از ارز دیجیتال در کیف  

افزاری  شوند. کاربران باید اطمینان حاصل کنند که کیف پول سخت افزاری محدود میپول سخت 
های مناسب  آپ آنها از سطح امنیت کافی در برابر سرقت توسط مهاجمین برخوردار است و باید بک

ها و یا کیف پول،  آپدادن بکیدهای خود در دسترس داشته باشند. در صورت ازدستاز کل
شده، را از دست  کاربران تمام سرمایه موجود در کیف پول، شامل ارزهای دیجیتال استیک 

 دهند. می
افزاری خود را در جایی نگه  همچنین، اگر کاربران رمز عبور یا کد دسترسی به کیف پول سخت 

 کند. دادن سرمایه آنها را تهدید می دارند که به دست افراد مخرب بیفتد، خطر ازدست 
سازی ارزهای دیجیتال ترین ابزارها برای ذخیرهعنوان یکی از ایمنطورکلی، استیکینگ آفلاین به به 

 گیرد. ازای حفظ آنها مورد تأیید قرار میو دریافت پاداش به 

  

 نحوه کار استیکنیگ آفلاین چگونه است؟

در پاسخ به سوال استیکینگ آفلاین چگونه کار می کند؟ باید گفت که چندین روش برای شرکت  
. کاربران  اثبات سهامچین مبتنی بر و حضور در استیکینگ آفلاین وجود دارد، مانند هر بلاک

( در شبکه مشارکت کنند  Super Stakerعنوان استیک کننده برتر )توانند تصمیم بگیرند که به می
عنوان تأییدکننده وکالت دهند. در صورت انتخاب نقش استیک کننده برتر، نود مربوطه  یا به 

 شود. های وکالت داده شده از سایر دارندگان توکن می مسئول پذیرش استیک 
ها وجود دارد که  اگر برخی از کاربران تمایل به اجرای نود نداشته باشند، گزینه دیگری برای آن 

شود واگذار کنند. این  عنوان استیک کننده برتر شناخته می های خود را به آدرسی که به توکن 
تنظیم و اجراست و از آدرس کیف پول آفلاین  اقدام از طریق رابط کاربری شبکه استیکینگ قابل

استیکینگ   توانند پاداشها میترتیب، کاربران با انتخاب هر یک از گزینه این کند. به استفاده می 
های خود را به  که سرمایهخود را دریافت و آن را به آدرس کیف پول خود واریز کنند، بدون این 

دهد که از تمام مزایا و سود استیکینگ آفلاین  خطر بیندازند. این کار به کاربران اختیار می 
 که نیاز به اجرای یک نود داشته باشند. مند شوند بدون این بهره
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 مراحل شرکت در استیکینگ آفلاین

 

 مراحل شرکت در استیکینگ آفلاین و کسب سود از ارزهای دیجیتال به شرح زیر است: 
برای شرکت در استیکینگ آفلاین:    کیف پول سردافزاری یا خرید یک کیف پول سخت : 1مرحله 

ها افزاری یا کیف پول سرد تهیه کنید. این نوع کیف پول ابتدا نیاز است که یک کیف پول سخت 
 کنند و از نظر امنیتی بسیار قوی هستند. صورت آفلاین نگهداری میارزهای دیجیتال شما را به

افزاری یا کیف پول سرد: پس از خرید کیف  انتقال ارزهای دیجیتال به کیف پول سخت :2مرحله 
افزاری یا کیف پول سرد، باید ارزهای دیجیتال خود را به این کیف پول منتقل کنید.  پول سخت 
 افزاری شما انجام شود. تواند از طریق کیف پول نرم این کار می 

انتخاب یک نود استیکینگ برای شرکت در استیکینگ آفلاین: باید یک نود استیکینگ را  :3مرحله 
  چینشبکه بلاک انتخاب کنید. نود استیکینگ وظیفه استیک کردن ارزهای دیجیتال شما را در 

 کند. دارد و پاداش متناسب را به شما پرداخت می 
افزاری یا کیف پول سرد: پس از انتخاب نود  اتصال نود استیکینگ به کیف پول سخت :4مرحله 

افزاری یا کیف پول سرد خود متصل کنید. این کار بر  استیکینگ، باید آن را به کیف پول سخت 
 شود. های نود استیکینگ انجام میاساس دستورالعمل

افزاری یا کیف استیک کردن ارزهای دیجیتال با اتصال نود استیکینگ به کیف پول سخت  :5مرحله 
توانید ارزهای دیجیتال خود را استیک کنید. برای این کار، باید  پول سرد: در این مرحله می

توانید بدون خطرات امنیتی و با  ترتیب، می این های نود استیکینگ را دنبال کنید. به دستورالعمل 
 مندی از مزایای استیکینگ آفلاین، به کسب سود از ارزهای دیجیتال بپردازید.بهره
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 کنند؟هایی از استیکنیگ آفلاین پشتیبانی میچه پروژه 

های چین کنند. برخی از بلاکها از استیکینگ آفلاین پشتیبانی می چین تعداد زیادی از بلاک
 اند از: اند عبارتمعروف که امکان استیکینگ آفلاین را فراهم کرده

1.    Ethereum 2.0 (ETH 2.0) : 

 ( برای افزایش امنیت شبکه. Proof of Stakeاستفاده از مدل گواه اثبات ) •

2.    Tezos (XTZ): 

 ( و استفاده از گواه اثبات.self-amendingچین با خصوصیات خودتنظیم )یک بلاک •

3.    Cardano (ADA): 

 ( برای استیکینگ. Ouroborosاستفاده از پروتکل گواه اثبات اوراق بهادار ) •

4.    Polkadot (DOT): 

 (.Nominated Proof-of-Stakeاستفاده از نوع خاصی تکنولوژی گواه اثبات ) •

5.    Cosmos (ATOM): 

 . Tendermintاستفاده از مدل گواه اثبات به نام  •

  استیکینگ ارز دیجیتالچین ممکن است قوانین و نحوه عملکرد خاص خود را برای هر بلاک
چین خاص، بهتر است قوانین و  داشته باشد، بنابراین قبل از شروع فعالیت در یک بلاک

 چین را مطالعه کنید. های مربوط به استیکینگ آن بلاک دستورالعمل 
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 افزاری برای استیکنیگ آفلاینراهنمای انتخاب کیف پول سخت

ترین ابزارهایی است که استفاده از آن برای افزاری یا کیف پول سرد، یکی از مهمکیف پول سخت 
افزاری برای استیکینگ  استیکینگ آفلاین اهمیت زیادی دارد. در انتخاب یک کیف پول سخت 

 آفلاین، باید به موارد زیر توجه کنید: 

ترین ملاحظات در انتخاب کیف پول است. مطمئن شوید که  امنیت یکی از اصلی امنیت: .1
کیف پول انتخابی از استانداردهای امنیتی بالا برخوردار است و قابلیت حفاظت از 

 کلیدهای خصوصی شما را دارد. 
اطمینان حاصل کنید که کیف پول انتخابی قادر به ذخیره و   پشتیبانی از ارزهای دیجیتال: .2

 های مختلف سازگار است. چین مدیریت ارزهای دیجیتال موردنظر شما بوده و با بلاک
کیف پول باید دارای یک رابط کاربری کاربرپسند باشد تا استفاده از آن   راحتی استفاده: .3

برای هر فرد با هر میزان از دانش فنی، ساده و آسان باشد. همچنین، امکان اتصال به  
 های مختلف را نیز در نظر بگیرید. دستگاه

سهولت حمل کرده  حمل باشد تا بتوانید آن را به کیف پول باید قابل  حمل و مقاومت:قابل .4
 و در جاهای مختلف نگه دارید. همچنین، به مقاومت فیزیکی آن نیز توجه کنید. 

هزینه کیف پول یکی از فاکتورهای مهم در انتخاب آن است؛ اما باید در نظر   قیمت: .5
 های فنی ممکن است هزینه بیشتر را ارزشمند کنند. داشته باشید که امنیت و ویژگی 

اطمینان حاصل کنید که کیف پول انتخابی از پشتیبانی فنی قوی برخوردار  پشتیبانی فنی: .6
تواند در صورت بروز مشکلات یا نیاز به راهنمایی تکنیکی، کمک شایانی  است. این امر می 

 باشد. 

افزاری بادقت و مطالعه دقیق بهترین گزینه  به این موارد، انتخاب یک کیف پول سخت باتوجه 
 منظور استیکینگ آفلاین خواهد بود. داری ارزهای دیجیتال به برای امانت

  

 مقایسه استیکینگ آفلاین با استیکینگ آنلاین

استیکینگ آفلاین نسبت به استیکینگ آنلاین چندین مزیت اساسی دارد که به امنیت  
 شود:کند. در زیر به برخی از این مزایا اشاره میگذاران کمک میسرمایه 

ترین مزایای استیکینگ آفلاین افزایش امنیت است. این روش  یکی از مهم امنیت بیشتر: .1
یابد؛ زیرا  کند و احتمال حملات سایبری کاهش می از اتصال به اینترنت جلوگیری می 

 شوند. کلیدهای خصوصی و اطلاعات حساس در یک محیط آفلاین نگهداری می 



های  در استیکینگ آفلاین، دارندگان کنترل کامل بر دارایی کنترل بیشتر بر روی دارایی: .2
های آنلاین یا خدمات  دهد تا بدون وابستگی به پلتفرم خود دارند که به آنها امکان می

 ای، مستقیماً به استیکینگ بپردازند.واسطه
در استیکینگ آفلاین، دارندگان به خدمات آنلاین برای  عدم وابستگی به خدمات آنلاین: .3

های آنلاین  های استیکینگ نیازی ندارند. این عدم وابستگی به سرویس شرکت در فعالیت 
 ها و اطلاعات است.دادن داراییبه معنای کاهش ریسک ازدست

تر است؛ زیرا نیازی به  استفاده از استیکینگ آفلاین بسیار ساده  سادگی و راحتی استفاده: .4
کار امکان های آنلاین ندارد که به کاربران تازهپیکربندی پیچیده نودها یا اتصال به شبکه 

 راحتی به استیکینگ بپردازند.دهد که به می

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 های بهینه برای استفاده از استیکینگ آفلایناستراتژی

 

های بهینه دارد تا موجب  ریزی دقیق و استراتژی استفاده از استیکینگ آفلاین نیاز به برنامه 
های بهینه برای استفاده از  ترین سود از این فرایند گردد. در ادامه، به برخی استراتژیکسب بهینه 

 شود. استیکینگ آفلاین اشاره می

عنوان یک استراتژی مهم در  مهم است که تنوع در انتخاب ارزها به تنوع در ارزها:  .1
استیکینگ آفلاین در نظر گرفته شود. انتخاب چندین ارز دیجیتال برای استیکینگ  

 ها را کاهش دهد و به توزیع سرمایه بهتری منجر شود. تواند ریسک می
قبل از انتخاب نود استیکینگ، تحقیق دقیق در مورد  تحقیق دقیق در مورد نودها:  .2

 های پاداش ضروری است. عملکرد آن و تاریخچه پرداخت
استفاده از استراتژی مدیریت ریسک در هنگام حملات یا نوسانات بازار   مدیریت ریسک: .3

گذاری، استفاده از ارزهای استیکینگ و تعیین  کننده است. تعیین میزان سرمایه کمک
 عنوان بخشی از مدیریت ریسک مهم است. زمان استیکینگ به مدت

اگر برای استفاده از استیکینگ نیاز به استفاده از واسطه  های معتبر:استفاده از واسطه .4
یا پلتفرمی دارید، اطمینان حاصل کنید که واسطه معتبر و امن انتخاب شده است. بررسی  

 نظرات کاربران، سابقه پلتفرم و شفافیت آن از اهمیت بالایی برخوردارند.
ای بازدهی استیکینگ را بررسی کنید و در صورت نیاز  صورت دورهبه  پیگیری بازدهی: .5

 تصمیم به تغییر استراتژی یا نود اتخاذ کنید. 



عنوان  بینی تغییرات قیمت ارزها بهتحلیل نوسانات بازار و پیش  بینی نوسانات بازار:پیش .6
شود. این اطلاعات به شما کمک  یک استراتژی مهم در استیکینگ آفلاین مطرح می 

 سازی کنید. کنند تا زمان و مقدار استیکینگ را بهینه می

  

 مدیریت ریسک در استیکینگ آفلاین

مدیریت ریسک در استیکینگ آفلاین یکی از عوامل مهم در حفظ سرمایه و حداکثرکردن سود  
است. در این بخش، به برخی نکات کلیدی مدیریت ریسک در استیکینگ آفلاین پرداخته خواهد  

 شد. 

گذاری بر اساس توان مالی و تحمل ریسک تعیین مقدار سرمایه تنظیم مقدار سرمایه:  .1
تواند بدون تأثیرات منفی زیاد از دست بدهد  فردی اهمیت دارد. مقدار پولی که فرد می 

 مهم است. 
پیگیری مداوم بازار و تغییرات قیمت ارزها به درک بهتری از  پیگیری روزانه بازار: .2

 کند. های ممکن و انطباق با شرایط جدید کمک میریسک
کند که در مواجهه با نوسانات بازار تنوع در ارزهای مختلف به فرد کمک می تنوع سرمایه: .3

 اش را حفظ کند. های خاص هر ارز، سرمایه و ریسک
هر زمان که امکانات جدیدی برای ارتقای امنیت موجود باشد، فرد باید   ارتقای امنیت: .4

ها و استفاده از افزارروزرسانی نرم مند شود. به سرعت از این امکانات بهرهبه 
 کند. های جدید به مدیریت ریسک کمک میتکنولوژی 

ها و راهکارهای امنیتی مثل استفاده از رعایت پروتکل های امنیتی: رعایت پروتکل .5
آپ منظم اطلاعات از دیگر  های قوی، تنظیم دسترسی به کیف پول، و انجام بکگذرواژه

 نکات مهم مدیریت ریسک هستند. 
های مدیریت ریسک از طریق آگاهی از مسائل امنیتی و روش استفاده از موارد آموزشی: .6

تواند به بهبود درک فرد از خطرات و منابع آموزشی، وبینارها و مقالات مختلف می 
 پیشگیری از مشکلات کمک کند. 

آپ منظم از اطلاعات کلیدی و کلیدهای خصوصی در  تهیه بک آپ منظم:تهیه بک  .7
 کند. های امن به حفاظت از ارزها در مواقع احتمالی نقصان کمک می مکان

زمان مشخص برای استیکینگ و اطمینان از تعیین یک مدت  زمان استیکینگ:تعیین مدت .8
شود، از اهمیت زیادی برخوردار صورت آفلاین ذخیره میاینکه سرمایه تا زمان انقضای به

 است. 

  



 آخرین تحولات در زمینه استیکینگ آفلاین 

اند که  های مختلف تحولاتی را تجربه کردهچین از زمان معرفی استیکینگ آفلاین، تکنولوژی و بلاک
 شوند: اند. در زیر، آخرین تحولات در این حوزه بررسی میتأثیر زیادی بر استیکینگ آفلاین داشته 

های معتبر و قدرتمند مانند  چینبرخی از بلاک  های قدرتمند:چیناستفاده از بلاک .1
Ethereum 2.0  وBinance Smart Chain   اقدام به بهبود عملکرد استیکینگ آفلاین

ها و امکانات قراردادهای هوشمند، تجربه  ها با افزایش تراکنش چین اند. این بلاک کرده
 اند.استیکینگ را بهبود بخشیده

ها مانند آپتیمیزم از تکنولوژی لایه دو برای بهبود  چین برخی از بلاک های دوم:معرفی لایه  .2
ها و افزایش ها با کاهش هزینه کنند. این لایه کارایی استیکینگ آفلاین استفاده می 

 بخشند.ها، تجربه استیکینگ را بهبود می سرعت تراکنش 
های جانبی مانند ابزارهای مدیریت  اکوسیستم  های جانبی:توسعه اکوسیستم .3

رسانی و ابزارهای تحلیلی برای استیکینگ آفلاین بهبود  های اطلاعاستیکینگ، سایت 
ها امکانات بیشتری به دارندگان ارزهای دیجیتال برای مدیریت  اند. این اکوسیستم یافته 

 دهند. استیکینگ خود ارائه می
چین و استیکینگ  دهندگان در حوزه بلاکها و توسعه شرکت  تحقیق و توسعه مداوم: .4

ها منجر به  دهند. این تلاش آفلاین به تحقیق و توسعه مداوم در این زمینه ادامه می 
 بهبودهای مستمر و افزایش امکانات استیکینگ خواهد شد. 

منظور بهبود امنیت  ها به چین های کارکرد برخی از بلاکالگوریتم   ها:تغییرات در الگوریتم .5
های مربوط به  سازیاند. این تغییرات معمولاً بهینه و کارایی استیکینگ آفلاین تغییر کرده

 توزیع پاداش و مدیریت ریسک را به همراه دارند.
کنند تا  های مختلف تلاش میچین با پیشرفت تکنولوژی امنیتی، بلاک پیشرفت در امنیت: .6

بهبودهای مربوط به حفاظت از دارندگان ارزها و جلوگیری از حملات در استیکینگ آفلاین  
 ارائه دهند.

روزرسانی مداوم در حوزه استیکینگ آفلاین  دهنده تعهد صنعت به بهبود و به این تحولات نشان
است. با پیشرفت تکنولوژی و رشد این فعالیت، منتظر مشاهده تغییرات و بهبودهای بیشتر در  

 آینده هستیم. 

 
 

 

https://kifpool.me/blog/blockchain-smart-chain


 بینی آینده استیکینگ آفلاینپیش

 

سرعت جاافتاده و  عنوان یک مدل نوین در دنیای ارزهای دیجیتال به استیکینگ آفلاین به 
ها و بینی های متعددی در مورد آینده این فعالیت وجود دارد. در ادامه، پیش بینی پیش 

 شوند: پیشنهادها برای آینده استیکینگ آفلاین بررسی می

عنوان یک روش امن و  رود که استیکینگ آفلاین به انتظار می افزایش روند محبوبیت: .1
 کاربرپسند برای حفظ ارزهای دیجیتال به محبوبیت بیشتری دست پیدا کند. 

رود که با رشد استفاده از استیکینگ آفلاین،  توسعه استانداردها: انتظار می .2
استانداردهای بیشتری برای این فعالیت ایجاد شود. این استانداردها به بهبود تداول و  

 های مختلف کمک خواهند کرد. چین تبادل استیکینگ بین بلاک
های شود که با پیشرفت تکنولوژی، ابزارها و سرویس بینی می پیش های جدید:تکنولوژی .3

افزاری  های سختمرتبط با استیکینگ آفلاین نیز بهبود خواهند یافت که شامل کیف پول 
 شود. با امکانات پیشرفته و ابزارهای متنوع مدیریت استیکینگ می 

ها و تعاملات احتمالاً به همراه رشد استیکینگ، همکاری های مختلف:چینهمکاری با بلاک .4
ها های مختلف در زمینه استیکینگ نیز افزایش خواهد یافت. این همکاریچین بین بلاک

 کند. های استیکینگ بیشتر کمک می به دسترسی دارندگان به گزینه 



شود که به کمک هوش  بینی میپیش  استفاده از هوش مصنوعی و تحلیل داده: .5
تری در زمینه مدیریت  های پیشرفته مصنوعی و تحلیل داده، استیکینگ آفلاین قابلیت 

 بینی بازارها به کاربران خواهد داد. سرمایه و پیش 
رود که استیکینگ با گسترش تکنولوژی لایه دو، انتظار می  استفاده از تکنولوژی لایه دو: .6

ها ها و کاهش هزینه منظور افزایش سرعت تراکنش ها بهآفلاین نیز از این تکنولوژی
 مند شود. بهره

های تکنولوژی و افزایش امکانات استیکینگ آفلاین، انتظار  با پیشرفت تر:پذیرش گسترده .7
 تری توسط دارندگان ارزهای دیجیتال پذیرفته شود. رود که این روش به طور گستردهمی

تواند به بازارهای جدید مانند دسترسی به  استیکینگ آفلاین می  توسعه بازارهای جدید: .8
های اینترنتی به استیکینگ  ای که به دلیل محدودیت های از جامعهکشورها یا بخش

 آنلاین دسترسی ندارند، گسترده شود. 
بینی  بر اساس رشد محبوبیت استیکینگ، پیش های استیکینگ: افزایش تعداد پروژه .9

چین این امکان را ارائه خواهند داد که  های بلاکشود که تعداد بیشتری از پروژهمی
 دارندگان ارزهای دیجیتال خود را استیک کنند. 

  

 درآمد راحت و ایمن با استیکینگ آفلاین

(  PoSچین اثبات سهام )ای برای مشارکت در فعالیت بلاکاستیکینگ آفلاین، روش امن و ساده
افزاری یا  است. این روش، بدون نیاز به اتصال به اینترنت، ارزهای دیجیتال را در کیف پول سخت 

کند. از مزایای استیکینگ آفلاین  جا کرده و به یک نود استیکینگ متصل می کیف پول سرد جابه 
توان به ایمنی بیشتر، سهولت شرکت در فرایند و تسهیل در مشارکت اشاره کرد. این رویکرد،  می

مند است. برای حضور  های دیگر در حوزه ارزهای دیجیتال بهرهاز خطرات کمتری نسبت به فعالیت 
عنوان استیک کننده برتر یا تأییدکننده وکالت  توانند به در استیکینگ آفلاین، دارندگان ارزها می

ایش حس  گیری و افز تر قدرت رأیشرکت کنند. مشارکت فعال در این روش باعث توزیع گسترده
یابد و  ها کاهش میشود. همچنین، خطرات مرتبط با دیگر فعالیت مشارکت در جامعه مرتبط می

سازی ارزهای دیجیتال مورد تأیید  ترین ابزارها برای ذخیرهعنوان یکی از ایمن استیکینگ آفلاین به 
 گیرد. قرار می

در این مقاله از وبلاگ کیف پول من به بررسی استیکینگ و مزایا و معایب آن پرداختیم. اگر به  
کنیم سایر مقالات  های مفید مشابه در زمینه ارزهای دیجیتال هستید، توصیه میدنبال آموزش

 مشابه را مطالعه فرمایید. همچنین سؤالات و پیشنهادها خود را با ما در میان بگذارید. 

 


